СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»
                                ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                           АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                                          СОЗЫВ  ПЯТЫЙ

РЕШЕНИЕ

от  28 сентября  2023 года  № 63

с. Яренск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Сафроновское» за 2022 год

В соответствии с  Уставом муниципального образования «Сафроновское»,  статьями  32, 34  Положения «О бюджетном процесс    в сельском поселении «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области», утвержденного решением Совета  депутатов МО  «Сафроновское» от 14.12. 2021 № 13 ,  Совет  депутатов  решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Сафроновское»  за  2022  год  по доходам в сумме 20 321,8 тыс. рублей, по расходам           в сумме 20 320,6 тыс. рублей, с профицитом  в сумме 1,2 тыс. рублей.
2.  Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Сафроновское» за 2022 год:
- по доходам бюджета  муниципального образования «Сафроновское»  по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации,  согласно Приложению          № 1 к настоящему Решению;
- по расходам бюджета  муниципального образования «Сафроновское»  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно Приложению № 2                           к настоящему Решению;
-по расходам бюджета  муниципального образования «Сафроновское»                                 по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования          «Сафроновское», согласно Приложению  № 3  к настоящему Решению;
- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Сафроновское» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно Приложению № 4  к настоящему Решению.
3.Разместить настоящее решение в сети  Интернет на официальном сайте  Администрации  муниципального образования «Сафроновское»  safronovskoe-adm.ru, опубликовать  в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское».
4.Настоящее  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Сафроновское»                                                                 И.Е. Чукичева

Председатель Совета депутатов
МО «Сафроновское»                                                                            Е.С. Туробова